A Szervező fenntartja a jogot arra, hogy a kizárásra okot adó eseteket saját belátása szerint 
bírálja el. 

3. Nyeremény és felhasználási feltételek 

Minden Vásárló, aki a részvételi feltételeknek maradéktalanul megfelel, azonnal nyer. A 
Nyeremény egy 1.500.-Ft. azaz Egyezer-ötszáz forint értékű kupon (továbbiakban: 
Nyeremény), melyet a Vásárló az átvételt követő következő vásárlástól, az átvételtől 
számított 3 (három) hónapon belül, de legkésőbb 2026.09.30-ig az alábbi Forrás 
Áruházak bármelyikében beválthat és felhasználhat, mint készpénzt helyettesítő